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messe.no/skoleforumNorges Varemesse   Norges viktigste møteplass

17.-18. februar 
norges varemesse, lillestrøm

Årets temaer

•	 Elevvurdering

•	 Skoleledelse

•	 Digital skole

•	 Klasseledelse

Hovedsponsor:

Kursprogram

Sirkuler og distribuer til kolleger



 

Norges Varemesse   SkoleForum 17.-18. februar 2010 Program pr 1. november. Forbehold om endringer   påmelding via våre nettsider www.messe.no/skoleforum

Dag 1 – Onsdag 17. februar Dag 2 – torsdag 18. februar

K1 K4

F1 F4

K2 K5

F2 F5

K3 K6

F3 F6

Velkommen til SkoleForum 2010 Per Rune Eknes, leder SkoleForums hovedkomité	

Hvordan få mest ut av ditt besøk på SkoleForum 2010 Arne Bergby, adm. dir. Its Learning	

Hovedtale og formell åpning av SkoleForum 2010 Kristin Halvorsen, kunnskapsmininster		  	

Hovedtale: Hvor går Osloskolen – muligheter og utfordringer
Astrid Søgnen, direktør Utdanningsetaten i Oslo

Hovedtale: Transforming Education for the 21st Century
Tanya M Lemke, Education Consultant Manager, EMEA SMART Technologies

Hvordan håndtere de praktiske 
konsekvenser den nye vurderings-
forskriften vil ha for deg som lærer. 
Og hva kreves av skoleledelsen?   
Henning Fjørtoft, kjent forfatter og 
foredragsholder

SkoleForum er for deg i grunnskolen og i videregående, lærere og ledere.  

Det faglige innholdet og programmet er utviklet gjennom en undersøkelse 
blant 4000 brukere - og kvalitetssikret gjennom en bredt sammensatt  
programkomite. Temaene som utpekte seg, er de du ser her i programmet. 

Vinklingen på programmet er svært praktisk orientert og direkte overførbart 

til din arbeidssituasjon. Her skal du få økt inspirasjon, kunnskap og nettverk 
til å forbedre egen skolehverdag og egen praksis innen temaområdene.

Begge dagene åpnes med plenumssesjon for alle deltagerne. De ordinære 
kursene etterfølges av fordypningskurs innen hvert av temaområdene. 
Fordypningskursene vil ha et begrenset deltakerantall med direkte veiledning 
av hver enkelt deltaker. 

England er et foregangsland innen VfL og 
Local Authorities står bak skolenes 
opplegg. Hvilke erfaringer har de engelske 
skolene gjort og hva vil de råde sine 
norske kolleger til å gjøre?  
Local Authority UK

Et praktisk-teoretisk kurs der lærerne får 
veiledning i å forstå kompetansemål, 
designe spennende vurderingsoppgaver og 
lage gode vurderingskriterier.
Henning Fjørtoft, kjent forfatter og 
foredragsholder innen elevvurdering

Et kurs hvor lærere og skoleledere med 
utgangspunkt i egne utfordringer 
reflekterer over egen praksis og bruker 
LP-modellen til å finne tiltak som bidra til å 
forbedre egen vurderingspraksis og 
klasseledelse. 
Erik Nordgreen, Lillegården 
kompetansesenter

Endringsledelse. Nyttige tips på hva 
skoleleder/skoleeier kan gjøre for å sikre 
en god implementering av VfL.
Elin Bonde med utvalgte skoleleder og lærere 
i Bærumsskolen

Å iverksette “de riktige” kompetansetiltak 
forenkler innføring og gir større effekt av 
underveisvurdering (VfL). Hva er nøkkelen 
for å lykkes?                                                                                 
Solveig Lundeberg med utvalgte skoleledere 
og lærere fra Askerskolen

Det enkle er ofte det beste! Vi har i lang tid 
brukt våre “vanlige” dataverktøy i 
underveisvurderingen og oppnådd gode 
resultater. Kan du lære av vår erfaring?
Reidun Grønstøl, rektor ved Hop skole

Hvordan få til en fornuftig balanse mellom 
elevvurdering og undervisning som er 
gjennomførbar både for elever og lærere?
Torill Røeggen og Per Bjarne Elle, rektorer ved 
hhv Kastellet skole og Oslos nye 8-13 skole

NYHET: Office 2010 Fire års utvikling har 
resultert i en rekke nye muligheter. For 
første gang i Norge vises hvordan 
nyhetene i Office 2010 kan utnyttes i 
skolesammenheng.  
Marius Dahl, Microsoft Norge

Om å dele. Hvordan kan skoler med ulikt 
ståsted likevel dele med hverandre og 
skape en vinn-vinn situasjon? 
Ann Michaelsen, Anne Cathrine Gotaas og 
Ingunn Kjøl Wiig, Sandvika vgs

NDLA - lær hvordan du enkelt lager 
undervisningsopplegg med bruk av digitale 
læringsressurser innen matematikk, norsk og 
engelsk.

Geir Dahlberg og fagansvarlige ved Hønefoss vgs

Hvordan kan en skoleeier komme fram til 
et felles heldekkende digitalt matematikk-
verktøy for alle sine skoler? Erfaringer og 
visjoner fra Vestfold og Troms.  
Kjetil Idås og Anders Øverby, Vestfold og 
Troms FK

Hvordan bruke skolens eksisterende 
dataverktøy til å forbedre informasjonsflyten 
mellom skole og hjem? 
Jan Isachsen, tidligere rektor, nå daglig leder i 
Nyweb

Kan du bruke noe av opplegget bak TV-serien 
Blanke ark i din klasse? Hvilken mix av teori 
og praksis gir den gode klasseledelsen - og 
hva kreves av skolen og den enkelte lærer?
Håvard Tjora og Blanke ark-teamet

Rektorskolen - hva er viktig ved 
skoleledelse og hvordan fremstå som en 
god skoleleder sett fra BIs ståsted? 
Johan From, BI

Et kurs med utgangspunkt i anvendt teori 
og praksis fra TV-serien Blanke ark og 
MILL-prosjektet i Skien. Blanke ark-teamet 
hjelper deltakerne med å finne sine egne 
praktiske grep som funker i klasserommet 
og hva skoleledelsen kan gjøre for å 
forenkle lærerens lederrolle i klassen. 
Håvard Tjora og Blanke ark-teamet

De fleste skoler har investert i en 
læringsplattform. Denne ressursen bør 
utnyttes av hele skolen. Hvordan kan 
ledelsen bruke sin læringsplattform som 
verktøy for å styrke lederfunksjonen ved 
skolen? 
Helene Kløcker, Arendal kommune og 
Trond Skeye, It’s learning

Orientering om Tidsbrukutvalget sitt arbeid 
og forslag til tiltak. Hva er tidstyvene på 
skolen og hvordan kan du motvirke disse?
Ulla Linnea Werner, Kunnskapsdepartementet

Skoleledelse er også IKT-ledelse. Hva 
kreves for å lykkes som en tydelig 
IKT-leder? 
Helene Kløcker, rektor ved Nesheim skole i 
Arendal

Teoriene bak LP-modellen er utviklet av 
Thomas Nordahl.  Hvordan kan LP-modellen 
systematisk bidra til en bedre klasseledelse 
for hele skolen?    
Erik Nordgreen, Lillegården kompetansesenter

Rektorskolen - hva er viktig ved 
skoleledelse og  hvordan fremstå som en 
god skoleleder sett fra ILS/UiO’s ståsted?
Marit Ås, ILS/UiO

Hva er det egentlig digital kompetanse 
handler om – og hvordan kan du som 
lærer gi dine elever denne kompetansen?  
Arne Olav Nygård, Universitetet i Stavanger.

Smartboard for dummies. Med enkle grep 
kan du utnytte det pedagogiske potensi-
alet i interaktive tavler.   
Tove Torvund, Jar skole / Interactive Norge

Juks, klipp og lim og surfing på Facebook: 
Læraren, eleven og det hersens Internettet.  
Kom og lær hvordan du kan utvikle digital 
kompetanse hos dine elever (og deg selv).   
Arne Olav Nygård, Universitetet i Stavanger.

Hvordan bruke interaktive tavler for å få 
elevene til å lære matematikk bedre? Et 
praktisk orientert kurs hvor deltakerne 
lærer å utnytte det pedagogiske 
potensialet i interaktive tavler i egen 
undervisning. For grunnskoler og 
videregående skoler.  
Frode Westby Thorstad, Bestum skole
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Våre temaområder elevvurdering, klasseledelse, digital skole og skoleledelse 
går igjen som en rød tråd i alle faglige tilbud under SkoleForum 2010;  
hovedtaler, foredrag, casestudier, Skoleutviklingstorget, kurs i regi av 
leverandørene  og på Teacher’s Corner.

Vår ambisjon er at du gjennom SkoleForum blir bedre i stand til å endre din egen 
praksis og skape en bedre skolehverdag for deg selv og de du har rundt deg.

Mer utfyllende informasjon om det enkelte kurs og foredragsholdere, finner 
du på messe.no/skoleforum. Husk også alle kursene i regi av leverandørene 
- som du finner en oversikt over på neste side.

Velkommen til SkoleForum 2010!
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Kurspåmelding: Gjøres elektronisk på våre nettsider messe.no/skoleforum
Kurspriser: Dagskort èn dag kr 995.-, dagskort to dager kr 1.800 – inkluderer plenum, 
kurs og fordypning. Kun fordypningskurs kr 450.-. (mva kommer i tillegg).
Lunch: Er inkludert i dagskortet

Øvrige kurs og aktiviteter under SkoleForum 2010
Utstilling 
Stor utstilling, egen messehall med læremidler. Møt Norges ledende aktører innenfor bl.a. læremidler, 
IKT-løsninger, programvare, spesialpedagogikk og kompetanseoppbygging. Gratis inngang.

SkoleutviklingsTorg 
En stor faglig nyhet; vi presenterer en del håndplukkede skoler med spesielle utviklingsprosjekter av 
interesse for alle som jobber med skole og undervisning.

Teachers Corner 
Program med presentasjon av skolenes utviklingsprosjekter.

nyhetstorg 
Demonstrasjoner av utstilleres pedagogiske produkter.

Miniseminarer 
Flere av våre utstillere arrangerer egne miniseminarer relatert til deres egne produkter og tjenester:

Onsdag 17. februar

Seminarvert/arrangør Tema

Aschehoug Undervisning Matematikk og norsk for grunnskole og videregående skole

Gyldendal Norsk Forlag Salaby – et  heldigitalt læremiddel i alle grunnskolefag på klassetrinn 1- 4.

Gyldendal Norsk Forlag Multi Smarte tavler – et enkelt og nettbasert matematikkverktøy utviklet for 
bruk på interaktive tavler

SmartBoard (Interactive Norway) Interaktive tavler – utfordringer for skoleledere. Seminar for skoleledere om 
utfordringer og suksessfaktorer ved implementering av interaktive tavler i 
undervisningen.

Microsoft Norge Office 2010 og nye verktøy for lærere og elever

Cappelen Damm Undervisning Nye digitale ressurser fra Cappelen Damm grunnskole

Cappelen Damm Undervisning Fremtidens digitale ordbøker, Cappelen Damm og I-finger

Torsdag 18. februar

Seminarvert/arrangør Tema

Aschehoug Undervisning Matematikk og norsk for grunnskole og videregående skole

Microsoft Norge Office 2010 og nye verktøy for lærere og elever

Mikrodaisy Innføring i LOST (lese- og skrivetrening)

Cappelen Damm Undervisning Nye digitale ressurser fra Cappelen Damm grunnskole

Cappelen Damm Undervisning Fremtidens digitale ordbøker, Cappelen Damm og I-finger

Alle miniseminarene er gratis. Kontakt den respektive arrangør for informasjon. Mer info blir lagt ut på 
våre nettsider.

I tiden fram til SkoleForum 2010 vil vi drøfte aktuelle problemstillinger knyttet til våre fire tema på nettet. 
Følg oss og ta del i diskusjonen på: 

facebook.com/skoleforum	 twitter.com/skoleforum	 linkedin.com/in/skoleforum
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Norges Varemesse     Norges viktigste møteplass

17.-18. februar 
norges varemesse, lillestrøm

Arrangører:

Hovedsponsor:

Praktiske opplysninger

Arrangementsadresse:
Norges Varemesse, inngang vest, 
Messeveien 8, 2004 Lillestrøm.
Tlf. 66 93 91 00.

Utstillingens åpningstider:
Onsdag 17. februar 09.00–18.00
Torsdag 18. februar 09.00–16.00

Overnatting:
Vi anbefaler å bestille overnatting 
tidlig. Nærmeste nabo til Norges
Varemesse er Thon Hotel Arena 
tlf. 66 93 60 00. I Lillestrøm finner 
du også Thon Hotel Lillestrøm 
tlf 66 93 63 30. På våre nettsider
finnes oversikt over hoteller i 
nærområdet med telefonnummer.
Husk at det er bare 12 minutter med 
tog fra Oslo S til Lillestrøm.

Reise/transport:
Norges Varemesse ligger like ved
Lillestrøm stasjon, midt mellom 
Gardermoen og Oslo. Flyreiser finner 
du rimeligst ved å gå inn på www.
norwegian.no eller www.sas.no

mer informasjon:
Informasjon finner du også på web: 
www.messe.no/skoleforum
Legg også igjen din adresse på 
www.messe.no/skoleforuminfo 
og få tilsendt alle nyheter fremover.

Velkommen!


